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 دولت را یاری کنیم
 سعید محمد: »اصلاح اقتصاد بحران زده کشور پس از چند دوره بی‌دولتی 
قطعا بسیار سخت و پیچیده و زمان بر خواهد بود و خصوصا با بحران‌های 
جدید جهانی غامض‌تر گردیده است. وظیفه نخبگان کشور آن است که دولت 

را در این مسیر دشوار یاری رسانند تا آسیبی به مردم عزیز نرسد.«
 این گرونی اون گرونی نیست

 محمد: »پراید در ۸ سال از ۱۵ میلیون رسید به ۱۴۵ میلیون)۸۶۶ درصد(، 
ماکارونی ۷۰۰ گرمی در ۸ سال از ۱۱۰۰ رسید به ۸۶۰۰ تومان)۶۸۲درصد(. 
در ضمن گرانی با ارز ترجیحی به خاطر تورم، با گرانی برای حذف ارز 

ترجیحی که مابه التفاوت آن به مردم پرداخت می‌شود فرق می‌کند!«
 سختی داریم اما نه تا این حد

 یاس: »بیرون توئیتر تو مغازه‌ها هم روغن هست هم ماکارونی هم برنج. 
قحطی فقط تو تایملاین غربگراهاست که ایران رو با اروپا اشتباه گرفتن. 
خداییش سختی داریم ولی مثل آلمانیا کارمون به استفاده از هیزم بجای گاز 

و کره بجای روغن نکشیده.«
‏ اینم از آلمان

 کاربری نوشت:»آلمان خودش صادر‌کننده گندمه فقط ۳۰درصد گندم رو 
وارد می‌کنه اما اعلام کرد نونی که یک تا 1.5 یورو میخریم تا ده یورو گرونتر 
میشه، تو فروشگاهها آرد نیست روغن هم کمیابه اگر هم گیربیاد روغن یک 
یورویی شده چهار یورو، گاز رو هم گفتن قطع می‌کنن و زمستون نمیتونیم 

به خونه‌های مردم گاز برسونیم.«
 کارنامه دوران درخشان

 کاربری نوشت: »تعطیلی ۵۴۰۰ واحد صنعتی، نابودی بیشتر از ۱۵۰۰ میلیارد 
تومن سرمایه مردم تو بورس، رکورد تاریخی بیشتر از ۷۰۰ درصد افزایش قیمت 
مسکن و دلار، تعطیلی بیشتر از ۳۰ برند و کارخانه معروف و... فقط گوشه‌ای از 

کارنامه درخشان روحانیه که الان دارن بهش میگن دوران درخشان!«
 یک بام و دوهوا نمیشه

 عیار: »روحانی گوشت ۲۴ تومنی رو گرفت ۱۵۰ تحویل داد، سیب زمینی 
هزار تومنی رو گرفت بیش از ۵ تومن تحویل داد و... حرفم چیه؟ شما نمیتونی 
همزمان که حامی افتضاحات روحانی هستی، بیای اینجا واس ماکارونی ژست 

معترض بگیری و به رئیسی ناسزا بگی. یک بام و دو هوا نمیشه!«
 تقصیر جمهوری اسلامیه؟!

 کاربری نوشت: »اینکه تو اروپا روغن و ماکارونی و مواد غذایی دیگه پیدا 
نمیشه و قیمتا چندبرابر شده هم تقصیر آخوندا و جمهوری اسلامیه.«

 موفقیت بزرگی که دیده نمی‌شود 
 محمد شیرازی: »ایران ازموفق ترین کشورها در مهارکرونا علی‌رغم 

تحریم‌های ظالمانه. فوتیها کلًا تک رقمی:
 ایران: ۷نفر،آمریکا: ۴۵۷نفر،انگلیس: ۲۴۸نفر، دقیقا پارسال همین موقع 
۶۰۰ نفر. ضدانقلاب دراین مورد لال هستن و فقط گرانی آرد و ماکارونی رو 

بولد میکنن و بعضی از دوستان انقلابی هم درحال کوبیدن دولت.«
  روحانی شدن کاری نداره

 امیرآرشام: »روحانی شدن کاری نداره که درخواست برگشتنشو دارید. آقای 
رئیسی دلار رو ۱۰ برابر کن، میشه ۲۵۰ هزار تومن،۱۸ میلیارد دلار رو گم کن، 
۶۲ تن ذخایر طلای کشور رو حراج کن،مسکن نساز، نفت نفروش، زخم بستر بگیر، 
به منتقدات فحش بده، همه‌چی درست می‌شه، فقط یه حسین فریدون کم داری.«

 مقاومت علیه وحشت
 سامان: »تشکیل و حیات رژیم صهیونیستی بر پایه یک امر مهم استوار بوده 
است. ایجاد وحشت و حفظ آن! در چند ماه اخیر مقاومت توانسته است این 
حکمرانی وحشت را بالعکس و موازنه را به نفع خود تغییر دهد. این استراتژی ادامه 

داشته باشد اولین اثرش مهاجرت معکوس در سرزمینهای اشغالی است!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت جدیدترین 
آمار کرونا در کشور را اعلام کرد.

به گزارش وبدا، در اطلاعیه این مرکز آمده است:»تاکنون ۶۴ میلیون و 
۳۵۹ هزار و ۵۶۴ نفر دُز اول، ۵۷ میلیون و ۵۹۲ هزار و ۵۸۰ نفر دُز دوم و 
۲۷ میلیون و ۱۰۵ هزار و ۶۸۱ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند 
 و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۹ میلیون و ۵۷ هزار 
و ۸۲۵ دُز رسید. در شبانه‌روز گذشته نیز ۲۰ هزار و ۵۳ دُز واکسن کرونا در 

کشور تزریق شده است.
از 15 تا ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی 
 تشخیصی، ۳۷۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی
  و ۷۶ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور

 به ۷ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۴۳۱ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۱۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۱۵۷ نفر رسید.
خوشبختانه تا‌کنون ۶ میلیون و ۹۹۹ هزار و ۷۰۹ نفر از بیماران، بهبود 

یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
۹۵۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه 

بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.
تاکنون ۵۱ میلیون و ۴۰۱ هزار و ۱۳۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در 

کشور انجام شده است.
در حال حاضر ۳۳ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۲۱ شهرستان در 

وضعیت زرد و ۹۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.«
گفتنی است، پیش از این طی دو روز متوالی تعداد فوتی‌های روزانه کرونا 

در کشور پس از بیش از دو سال تک رقمی و 7 نفر شده بود.
 احتمال بروز موج جدید کرونا در جهان در تابستان

معاون وزیر بهداشت با اشاره به تک‌رقمی شدن آمار مرگ و میر کرونا 
در ایران، اظهارداشت: خوشحالیم که پس از مدت‌ها تک‌رقمی شدن مرگ 
ناشی از کرونا را دوباره تجربه کردیم. یکی از اعتقادات ما تاثیر پوشش 

واکسیناسیون بود.
به گزارش ایسنا، کمال حیدری ادامه داد: پوشش واکسیناسیون به طور 
حتم تاثیر بسزایی در روند کنترل این ویروس داشت؛ همان‌گونه که در دو 
موج شدید پنجم با دلتا و ششم با امیکرون این تاثیر جدی را شاهد بودیم. 
با پوشش واکسیناسیون شرایط خوبی را تجربه کردیم اما این پیام به معنی 
عادی‌انگاری شرایط نیست و توقع داریم مردم صبر و تحمل پیشه کنند و 
به پیام‌ها و درخواست‌های وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا توجه 

کنند.
حیدری با بیان اینکه همچنان درخواست وزارت بهداشت از مردم رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی است، افزود: اکنون از مردم درخواست داریم برای 
پوشش واکسیناسیون اقدام کنند و کسانی که هنوز واکسن نزده‌اند یا تکمیل 

واکسیناسیون آنها انجام نشده است، خود را واکسینه کنند.
وی با اشاره به وضعیت مطلوب فعلی کرونا در ایران گفت: ستاد ملی 
مقابله با کرونا و وزارت بهداشت تلاش دارد امور زندگی ساری و جاری 
باشد و کسانی که بیماری زمینه‌ای، نقص ایمنی دارند یا سالمند هستند، 
حتما رعایت کنند و ماسک داشته باشند. کمیته علمی مقابله با کرونا به 
این موضوع اذعان دارد که یکی از موفقیت‌های ما در دوران کرونا در زمینه 
استفاده از ماسک است و باید آن را ادامه دهیم تا خبر رهایی از این بیماری 

را ببینیم و به شرایط عادی برگردیم.
معاون وزیر بهداشت درخصوص روند واکسیناسیون در کشور نیز بیان 
داشت: پوشش واکسیناسیون در کشور مطلوب است و آمارها نشان می‌دهد 
که ٨٠ تا ٨۵ درصد از کسانی که مرگ و بستری ناشی از ویروس کرونا 
داشتند جزو افرادی بودند که واکسن نزده بودند. واکسن زده‌ها نیز پس از 
ابتلا به این ویروس، اثرات کمتری از این ویروس در آنها مشهود بود و نشان 

داد که اثربخشی واکسن‌ها زیاد است.
حیدری وی با بیان اینکه واکسن مورد نیاز مردم تا پایان سال ١۴٠١ 
تامین شده است، اظهارداشت: اثر واکسن‌ها بعد از چند ماه کاهش می‌یابد و 
با توجه به بروز زیرگونه‌هایی از کرونا و نیز پیش‌بینی سازمان جهانی بهداشت 
که ممکن است جهان موج جدیدی از ویروس را در تابستان تجربه کند، 
امیدواریم مردم واکسن را در برنامه خودشان قرار دهند و کسانی که نوبت 
آخر واکسن خود را نزده‌اند حتما برای تزریق اقدام کنند. کرونا هنوز در 
هیچ‌جای دنیا تمام نشده است؛ حتی در برخی کشورهای اروپایی نیز تلفات 

سنگینی را شاهد هستیم.

وزیر بهداشت گفت: علت موفقیت ایران 
در مبارزه با کرونا بنا بر اظهار همه سازمان‌های 
مدت  واکسیناسیون،  بالای  بین‌المللی، حجم 

کوتاه واکسیناسیون و نوع واکسن بود.
در روزهای گذشته پس از بیش از دو سال 
 آمار فوتی‌های روزانه کرونا در کشور به زیر 
10 نفر رسید، این در حالی است که تابستان گذشته 
و قبل از گسترش سراسری واکسیناسیون، تعداد 
فوتی‌های روزانه در کشور به بالای 700 نفر در روز 

هم رسیده بود.
 در همین خصوص وزیر بهداشت بیان داشت: 
دو سال پر تلاش و پر تلاطم بعد از کرونا سپری 
کردیم، از مردم تشکر می‌کنم که حمایت بسیار 
عالی را انجام دادند چه در انجام واکسیناسیون و 
چه در کمک به واکسن زدن، از کادر سلامت هم 
باید تشکر کنم که حرکت بسیار زیبا و جالبی را در 
تاریخ کشور ایجاد کردند و فداکاری بسیار زیاد کادر 

سامت که چیزی حدود ۳۰۰ نفر شهید سلامت، 
مدافعین سلامت و تعداد زیادی هم بیمارانی که بعد 

از کرونا از کادر سلامت داشتیم.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، بهرام 
عین‌اللهی افزود: از تمامی امکانات درمانی کشور 
برای مبارزه با کرونا استفاده شد، علت موفقیتی 
که در جمهوری اسامی ایران به دست آمد بنا 
 بر اظهار همه سازمان‌های بین‌المللی، چند عامل 

بود.
عین‌اللهی ادامه داد: عامل اول، حجم بالای 
واکسیناسیون بود به طوری که امروز توانستیم بیش از 
۹۰ درصد از گروه هدف را یک دز و حدود ۸۵ درصد 
دو دز واکسن بزنیم و تقریباً میزان واکسیناسیونمان 

از متوسط واکسیناسیون جهانی بالاتر است.
وی اظهارداشت: عامل دوم،مدت کوتاه 
واکسیناسیون است؛ اینکه ما بتوانیم حجم زیادی از 
واکسن را در مدت کوتاه تزریق کنیم این می‌تواند آن 

ایمنی را ایجاد کند، ما رکورد یک میلیون و ۶۰۰ هزار 
واکسن در روز و هشت میلیون و ۶۰۰ هزار واکسن را 
در هفته داریم و این حجم زیاد واکسن در این مدت 
کوتاه، که ما می‌دانیم اگر با پرسنل خود می‌خواستیم 
فقط واکسیناسیون انجام دهیم، نمی‌توانستیم این قدر 
واکسن بزنیم، ولی مردمی شدن انجام واکسیناسیون 
و کمک همه مردم، دانشجویان و همه نهاد‌های 
نظامی، مردمی، همه باعث شد حجم زیادی از 

واکسن انجام شد.
وزیر بهداشت گفت: عامل سوم، نوع واکسن بود. 
امروزه ثابت شده واکسن‌هایی که از ویروس کشته 
شده استفاده می‌شود اثر بهتری دارد و واکسن‌هایی 
که به عنوان واکسن‌های نوترکیب و پروتئین‌های 
نوترکیب هستند مثل فایزر و مدرنا این قدر اثربخشی 
نداشتند و همه این‌ها باعث شد که ما الحمدلله این 

موفقیت را به دست‌آوریم.
عین اللهی افزود: همین الان در کشور‌های دیگر 

مثل آمریکا، فرانسه، آلمان، انگلیس و ایتالیا آمار 
مرگ و میر بالاست.

 پیشنهاد وزیر بهداشت برای تزریق مجدد یک دُز 
واکسن کرونا برای همه مردم

وی بیان داشت: ما به مردم عزیز توصیه می‌کنیم 
که حتماً واکسیناسیون را ادامه دهند و آن‌هایی که 
دز سوم را نزده‌اند یا دز دوم را حتماً انجام دهند ثابت 
شد واکسیناسیون یکی از عومل مؤثر پیشگیری است.
عین اللهی ادامه داد: ستاد کرونا مصوب کرد افراد 
بالای ۷۰ سال یک دز دیگر واکسن تزریق کنند و 
کسانی که بیماری زمینه‌ای و نقص ایمنی دارند حتماً 
این تزریق را انجام دهند. پیشنهاد ما این است که 
امسال همه مردم حداقل یک دز را مجدد تزریق 
کنند و این می‌تواند بسیار ایمنی بخش و اطمینان 
بخش باشد، زیرا هنوز نمی‌شود این را قضاوت کرد 
که ویروس غیرفعال شده و در دنیا فعال است و در 

جا‌های مختلف مرگ و میر ایجاد می‌کند.

وزیر بهداشت تشریح کرد

موفقیت ایران در مبارزه با کرونا
 به اذعان سازمان‌های بین‌المللی

سخنگوی نیروی انتظامی خبر داد

کشف ۳۱۲ تن آرد و گندم و ۲۹۰ تن‌ روغن احتکار شده طی 2 روز
سخنگوی پلیس با اشاره به دستور ویژه 
فرمانده کل انتظامی کشور برای اجرای 
طرح‌های ضربتی مقابله با احتکار و قاچاق 
کالاهای اساسی، از کشف بیش از 290 تن 
روغن خوراکی و 312 تن آرد و گندم احتکاری 

خبر داد.
سردار مهدی حاجیان روز پنجشنبه در گفت‌و‌گو 
با پایگاه خبری پلیس با اشاره به دستور ویژه سردار 
حسین اشتری فرمانده کل انتظامی کشور، برای 
شناسایی و دستگیری محتکران کالاهای اساسی و 
مورد نیاز مردم، اظهار داشت: هرگونه عرضه، توزیع و 
نگهداری خارج از شبکه کالاهای اساسی و مورد نیاز 
مردم، جرم محسوب می‌شود و پلیس ورود خواهد 

کرد. حاجیان با تاکید بر اینکه احتکار و قاچاق 
کالاهای اساسی به هر شکل، از نظر پلیس، جرم است 
و معیشت مردم را به خطر می‌اندازد، افزود: با دستور 
ویژه فرمانده کل انتظامی برای اجرای طرح‌های 
ضربتی مقابله با احتکار و قاچاق کالاهای اساسی 
و مورد نیاز مردم، شناسایی و دستگیری محتکران 
کالاهای اساسی، طی روزهای گذشته آغاز شده و 

این روند با قوت ادامه دارد. 
وی بیان داشت: طی 48 ساعت گذشته و با 
اجرای طرح‌های ضربتی پلیس توسط همکارانم 
در سراسر کشور برای بازدید از انبارها، شناسایی و 
 دستگیری محتکران، بیش از 290 تن روغن خوراکی 

و 312 تن آرد و گندم احتکاری کشف شده است.

سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور با تاکید 
بر لزوم دسترسی کامل پلیس به بانک‌ها و سامانه‌های 
توزیع کالاهای اساسی خاطر نشان کرد: با ایجاد 
دسترسی کامل انتظامی به بانک‌های اطلاعاتی تولید 
و توزیع کالاهای اساسی و مورد نیاز، پلیس می‌تواند 
نقش نظارتی خود را به عنوان مجری قانون ایفا کند؛ 
متاسفانه پلیس در حال حاضر دسترسی کاملی به 
سامانه‌های تولید و توزیع کالاهای اساسی ندارد و 

باید این دسترسی ایجاد شود.
 کشف محموله‌های سنگین آرد، شکر و روغن قاچاق 

در مرزهای کشور
فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
هم از جلوگیری مرزبانان از قاچاق کالای اساسی در 

مرزهای کشور خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی به 
پایگاه خبری پلیس گفت: به منظور برخورد با مخلان 
امنیت اقتصادی و قاچاقچیان کالای اساسی در 
مرزهای کشور، مرزبانان هوشیار و سلحشور فرماندهی 
مرزبانی انتظامی از ابتدای سال جاری تاکنون موفق 
به کشف مقادیر قابل توجهی کالای اساسی قبل از 

خروج این کالاها از مرزها شدند.
گودرزی افزود: با تلاش شبانه‌روزی مرزبانان در 
مرزهای آبی و خشکی و گذرگاه‌های مرزی از ابتدای 
سال 1401 تا به امروز چهار تن و 911 کیلوگرم آرد، 
30 تن و 950 کیلوگرم شکر و 62 تن و 855 لیتر 
روغن کشف شده است و در این رابطه چندین دستگاه 
خودرو توقیف و قاچاقچیان مربوطه دستگیر شدند.

در پی وقوع سیل در افغانستان، 
دستکم ۱۸ تن جان خود را از دست 

دادند.
به گزارش ایسنا، یک مقام محلی 
افغانستان اعلام کرد که سیل و طوفان 
پس از ویران کردن چندین ولایت این 

کشور در پنج روز گذشته، دستکم ۱۸ کشته بر جا گذاشته است. 
سیل اخیر ولایات »فاریاب« و »پروان« و مناطق مختلف دیگر، 

افغانستان را درنوردیده است.
به گفته مقامات محلی، ۱۸ تا ۲۰ تن در پی وقوع سیل و 
طوفان در ۱۰ ولایت کشته شده و بیش از ۱۰۰ خانه نیز ویران 
 شده است. همچنین دو تن مفقود و ۳۰ تن دیگر نیز مجروح

 شدند.

 وقوع
 سیل مرگبار 

افغانستان

وزارت بهداشت عراق از ثبت 
به  پنج هزار مورد حالت خفگی 
دلیل طوفان گرد و غبار در این 

کشور خبر داد.
به گزارش ایرنا از تارنمای »سومریه 
نیوز«، سخنگوی وزارت بهداشت عراق 
با اعلام این خبرگفت: همه بیمارستان‌ها، موسسات بهداشتی و 
اورژانس در حالت آماده‌باش هستند و موارد خفگی زیادی در اثر 
طوفان گرد و غباری که استان‌های کشور را درنوردیده است، ثبت 

شده است.

سیف البدر افزود: استان بغداد بیش از دو هزار مورد حالت 
خفگی و یک مورد مرگ ثبت کرده است.

وی خاطرنشان کرد: این آمار قطعی نیست و مجموع موارد 
خفگی در بغداد و بقیه استان‌ها بیش از پنج هزار مورد است 
که بیشتر موارد متوسط ​​تا ساده بوده و اغلب پس از درمان 
مرخص شده‌اند و بیشتر مبتلایان را سالمندان و بیمارانی 
 تشکیل می‌دهند که به بیماری‌های مزمن مانند آسم مبتلا 

هستند.

 ثبت 5 هزار مورد
 حالت خفگی

 در اثر طوفان گرد و غبار

عراق

رئیس‌‌جمهوری کلمبیا در پیامی 
»اوتونیل«،  استرداد  از  توئیتری 
مخدر  مواد  قاچاق  باند  سرکرده 
تحت تدابیر شدید امنیتی به ایالات 

متحده خبر داد.
به گزارش ایسنا، »اوتونیل« مهم‌ترین 
قاچاقچی مواد مخدر کلمبیا در سال‌های اخیر بود و سال گذشته 
طی عملیات نظامی بزرگی در شمال غرب این کشور دستگیر شد.

این مرد ۵۰ ساله از سال ۲۰۰۹ در ایالات متحده نیز به اتهام 
قاچاق مواد مخدر تحت تعقیب است.

استرداد وی تحت تدابیر شدید امنیتی از فرودگاه بوگوتا، 
پایتخت کلمبیا، انجام شد.

اوتونیل ۵۰ ساله رئیس‌خانواده دِل گولفو، بزرگ‌ترین کارتل 
تولید و قاچاق کوکائین کلمبیا است.

به گزارش فرانس ۲۴، کشور کلمبیا در پنج دهه اخیر چندین 
تن از رؤسای اصلی کارتل‌ها، از جمله »پابلو اسکوبار« را کشته 
یا دستگیر کرده‌اما این کشور همچنان بزرگترین تولیدکننده و 
صادرکننده کوکائین جهان است و از خشونت‌های ناشی از قاچاق 

مواد مخدر رنج می‌برد.

 استرداد
 رئیس‌کارتل مواد مخدر 
تحت تدابیر شدید امنیتی

کلمبیا

مدیر روابط عمومی اورژانس بیمارستانی جندی شاپور 
اهواز از کشته شدن سه تن و مصدومیت ۲۲ نفر دیگر در 
واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور دهدز 

خبر داد.
عارف شرهانی اصل به ایسنا گفت: در پی واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری در محور دهدز استان خوزستان که ساعت 
۱۵:۱۱ روز جمعه رخ داد، سه نفر شامل دو مرد و یک زن کشته 

و ۲۲ نفر مصدوم شدند. 
شرهانی افزود: مصدومان این حادثه توسط ۱۰ دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به بیمارستان‌های ایذه 
و دهدز اعزام شدند و همه بیمارستان‌ها برای پذیرش مصدومان 

در حالت آماده‌باش قرار گرفته‌اند.
گفتنی است، این اتوبوس حامل گردشگران اهل اصفهان بود.

۳ کشته و ۲۲ مصدوم حاصل واژگونی 
اتوبوس مسافربری در دهدز

پست بانک ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
)فشرده( یک مرحله‌ای به شماره 2-1400/11 در رابطه با بکارگیری 
350 واحد فعالیت‌های پشتیبانی و خدماتی را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت با شماره پیگیری 2001001549000003 برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/02/07 می‌باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 14 روز 

یکشنبه تاریخ 1401/02/11

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14 روز یکشنبه تاریخ 
1401/02/25

زمان بازگشایی پاکت‌های ))الف،ب،ج((: ساعت 9 روز دوشنبه تاریخ 
1401/02/26

یادآوری 1: هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
یادآوری 2: اصل تضمین )پاکت »الف«( می‌بایستی حداکثر تا 
ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1401/02/25 تحویل دبیرخانه 

کمیسیون معاملات واقع در آدرس ذیل گردد.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و تحویل 
پاکت‌ الف به آدرس خيابان قائم‌مقام فراهاني، بالاتر از تقاطع شهيد 
مطهری،كوچه عرفان، پلاک 1، طبقه سوم، دبیرخانه كميسيون معاملات 

و تلفن: 81561068

شناسه آگهی:1311126 م الف: 432

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی)فشرده(
 یک مرحله‌ای بکارگیری 350 واحد فعالیتهای پشتیبانی و خدماتی

نوبت دوم

شهرداری کرج
»آگهی مناقصه عمومی به شماره 2001005265000010«

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد: ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار 
داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر 2- برندگان نفر اول و دوم 
مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید 
www.setadiran.ir اسناد به حساب 700785313795 به نام شهرداری کرج از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 

می‌بایست واریز گردد. 4- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 14:30 تاریخ 1401/2/31 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت 
)ستاد( مراجعه نمایند. 5- شرکت‌کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد،‌ نسبت به تحویل اصل ضمانت‌نامه تا 
پایان وقت اداری تاریخ 1401/3/1 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال- دبیرخانه شهرداری کرج واقع در طبقه اول اقدام نمایند. 6- در صورت بروز 
هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود. 7- پیشنهادات رسیده در مورخ 1401/3/2 در کمیسیون عالی 

معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. 8- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌ 35892421-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

اداره امور قراردادها و پیمان‌ها- شهرداری کرج

مبلغ برآورد پایه شرح پروژهردیف
نحوه پرداخت شرایط لازممبلغ سپرده به ریالسالیانه به ریال

قرارداد

انجام امور خدمات 1
تاییدیه صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و امور 268/527/259/51213/426/362/976شهری منطقه 8

نقدیاجتماعی و ارائه اساسنامه و رزومه مرتبط

مدیرکل بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه 
 سامت گفت: بیمه درمانی پنج میلیون

 و ۴۰۰ هزار نفر از سه دهک پایین جامعه که 
هیچ بیمه‌ای نداشتند، از امروز فعال می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، حنان 
حاج‌محمودی، اظهارداشت وزارت رفاه لیست افراد 
کم‌درآمد را برای دریافت خدمات بیمه درمانی به 
سازمان بیمه سلامت ارسال کرده است. این لیست 
شامل پنج میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از سه دهک پایین 
جامعه است که هیچ بیمه‌ای نداشتند و از امروز بیمه 

درمانی‌شان فعال می‌شود.
حاج محمودی افزود: برخی از افراد این لیست 
دارای شماره تلفن و برخی دیگر فاقد شماره تلفن 

هستند، از این رو اسامی کسانی که شماره تلفن ندارند 
به وزارت ارتباطات ارسال می‌شود تا این وزارت خانه 
از طریق شماره تماس‌های ثبت شده برای کد‌های 
ملی ارسالی، پیامک مربوطه را برایشان ارسال کند 

تا این افراد عکس خود را بارگذاری کنند.
وی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود دو تا سه میلیون 
نفر دیگر همچنان بدون هیچ‌گونه بیمه درمانی در 
کشور باشند که برخی از این افراد کارگران فصلی 
هستند و بیمه شان با پایان کار لغو می‌شود. این افراد 
می‌توانند با مراجعه به پنل شهروندی بیمه سلامت 
نسبت به درخواست پوشش بیمه‌ای خود اقدام کنند 
و اگر بر اساس استعلام از وزارت رفاه این افراد جزو 
سه دهک پایین جامعه باشند، بیمه سلامت آنان را 

رایگان بیمه می‌کند. مدیرکل بیمه‌گری و درآمد 
سازمان بیمه سامت درباره میزان پوشش بیمه 
درمانی این افراد گفت: در صورتی که این افراد به 
پزشک خانواده منتسب باشند می‌توانند از خدمات 
بخش خصوصی هم استفاده کنند در غیر این صورت 

از بخش دولتی خدمات دریافت می‌کنند.
حاج محمودی یادآور شد: افراد می‌توانند با 
مراجعه به پنل شهروندی بیمه سلامت به نشانی 
www.bimehsalamatiranian.ir نسبت به تکمیل 
اطلاعات خود اقدام کنند تا با توجه به شرایط 
جغرافیایی، یکی از پزشکان طرف قرارداد برایشان 
به عنوان پزشک خانواده منتسب شود و از طریق 
نظام ارجاع از خدمات بخش خصوصی استفاده کنند.

مجروحیت فعال شدن بیمه درمانی ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر از ۳ دهک پایین جامعه از امروز
شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹ 

در برخورد با متخلفان ساختمانی

شهردار ناحیه ۳ منطقه ۱۹ حین بازدید 
و جلوگیری از ساخت و ساز غیر قانونی 
در ساختمانی در محدوده خلازیر به دست 

متخلفان با چاقو و قمه زخمی شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، 
ساعت ۱۶ روز پنجشنبه سید جواد‌هاشمی و تعدادی 
از عوامل ناحیه برای بازدید و جلوگیری از ادامه ساخت 
و ساز غیر مجاز در خیابان گلپاش محله خلازیر وارد 
ساختمان شدند که متخلفان با چاقو و قمه به آنها 
حمله‌ور شده و شهردار ناحیه ۳ را با ضربات قمه 
از ناحیه سر مجروح کردند. وی بلافاصله با حضور 
نیرو‌های اورژانس به بیمارستان ضیائیان منطقه ۱۷ 
منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت، ضاربان نیز با 
ورود پلیس امنیت به موضوع شناسایی و بازداشت 
شدند. به گفته سخنگوی شهرداری تهران، حال عمومی‌ 
هاشمی خوب است و آسیبی به جمجمه وارد نشده اما 
۲۵ بخیه، حاصل جراحات حمله ضاربان با قمه بوده 
است. شهردار منطقه ۱۹ تهران هم گفت: از روزی که 
جواد‌هاشمی مشغول به‌کار شد جلوی ساخت‌وساز 
غیرمجاز را گرفته، لذا به واسطه این اقدام مثبت هر 
هفته شاهد تهدیداتی از جانب افراد سودجو هستیم. 
هفته گذشته هم او مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود.

رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی از جریمه 
شدن یک شرکت تولید ماکارونی به پرداخت 
بیش از ۳۸۰ میلیارد تومان به علت گران‌فروشی 

خبر داد.
احمد اصانلو به خبرگزاری صداوسیما گفت: بعد 
از وصول گزارش تخلف یک شرکت بزرگ تولید 

ماکارونی در استان البرز با عنوان گرانفروشی، شعبه 
تعزیرات حکومتی به صورت ویژه وارد رسیدگی 
شد که بررسی‌ها نشان داد این شرکت تولید مواد 
 غذایی به صورت گسترده اقدام به گرانفروشی 
کرده است. اصانلو افزود: با تکمیل تحقیقات،رای 
بدوی مبنی بر محکومیت شرکت تولید ماکارونی به 

 پرداخت جریمه نقدی به میزان 387 میلیارد تومان 
صادر شد. وی ادامه داد: با توجه به سیاست‌های 
تنظیم بازار دولت، سازمان تعزیرات حکومتی مصمم 
است با اشخاصی که از وضعیت موجود سوء استفاده 
می‌کنند مقابله نماید و قطعا در این مسیر مماشات 

یا مسامحه نخواهد داشت.

رئیس‌سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد

جریمه۳۸۰ میلیارد تومانی یک شرکت بزرگ تولید ماکارونی به علت گران‌فروشی

 معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد
در امداد  کمیته  گفت:   امام خمینی)ره( 

سال ۱۴۰۰، حدود ۳۰۱ هزار فرصت شغلی در 
کشور ایجاد کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، مرتضی فیروزآبادی 
در بازدید از مجموعه‌های اشتغال‌زایی اردبیل 
اظهارداشت: کمیته امداد در سال ۱۴۰۰، تعهد 
 ایجاد ۳۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور را داشت 

که ۳۰۱ هزار فرصت شغلی ایجاد شد.
فیروزآبادی افزود: با توجه به تنوع فرصت‌های 
شغلی و متغیر بودن درآمدها، خودکفایی در برخی 

مشاغل زمان‌بر است و در سال گذشته ۶۰ هزار نفر 
شاغل که در طول سال‌های اخیر فعال شده بودند، 
به خودکفایی رسیدند. خودکفایی ۶۰ هزار نفری سال 
گذشته در مجموعه‌های تحت حمایت کمیته امداد 
به این معنی است که این افراد به حدی از تولید و 
درآمدزایی رسیدند که بدون کمک کمیته امداد، 

توانایی اداره زندگی را دارند.
تعهد اشتغال ۵۰۰ هزار نفری در سال‌جاری

وی بیان داشت: کمیته عالی اشتغال کشور، برای 
سال‌جاری تعهد ایجاد ۵۰۰ هزار فرصت شغلی در 
کل کشور توسط کمیته امداد را مصوب کرده است.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( گفت: یکی از اهداف اصلی کمیته امداد 
در سال‌‌جاری، مهارت آموزی است و ۵۰ هزار اشتغال 
مهارت‌آموزی برای سال‌جاری پیش‌بینی شده که 
 یکی از جوامع هدف این طرح، دانش‌آموزان بالای 
۱۳ سال هستند. فیروزآبادی افزود: یکی‌ دیگر از 
اهداف کمیته امداد در سال‌جاری، اتصال مشاغل خرد 
به زنجیره‌های تولیدی بزرگ و کلان در کشور است 
که با همکاری دستگاه‌های اجرایی همچون وزارت 
جهاد کشاورزی انجام خواهد شد و این اقدام منجر 
به افزایش درآمد، کیفیت و پایداری شغل خواهد شد‌.

ایجاد 301 هزار فرصت شغلی توسط کمیته امداد در سال 1400

فوت 12 بیمار کرونایی
 و شناسایی ۳۷۵ مورد ابتلای جدید در کشور

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندر 
انزلی از روند ترخیص روغن خام تصفیه نشده 
در مخازن منطقه آزاد تجاری بندر انزلی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، طبق گزارش روابط 
عمومی دادگستری گیلان، اکبر سبحانی با اشاره به 

اینکه در چند روز گذشته ۱۹هزار تن روغن خام با 
دستور دادستان مرکز استان از انبار بندر کاسپین 
ترخیص شده بود اظهار داشت: در بازدید اخیر از 
مخازن روغن مقدار ۱۲ هزار تن روغن خام متعلق 
به یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگ و ۱۰ هزار 

تن روغن خام مربوط به شرکت بازرگانی دولتی در 
انبارهای شرکت محور طلایی منطقه آزاد انزلی یافت 
شد که باید یک بازه زمانی غیر ضرور را برای ترخیص 

از بندر سپری می‌کرد.
سبحانی افزود: با پیگیری دادستانی پس از بررسی 

موانع خروج کالا از صبح پنجشنبه بیش از ۲۰۰ تن 
روغن خام با کامیون‌های تریلی با ظرفیت ۲۵ تنی در 
حال بارگیری و به مقاصد کارخانه‌‌های تصفیه روغن 
در حرکت هستند تا با قید فوریت به روغن خوراکی، 

تصفیه و تبدیل شوند.

آغاز روند ترخیص ۲۲ هزار تن روغن خام تصفیه‌نشده در مخازن منطقه آزاد تجاری بندر انزلی


